
Na temelju članka 45. Statuta Grada Orahovice („Službeni glasnik“ Grada
Orahovice br. 4/22 i 2/2025), Gradonačelnik grada Orahovice, donosi

Z A K L J U Č A K

I

Predlaže se Gradskom vijeću Grada Orahovice da u predloženom tekstu iz
priloga donese Odluku o kratkoročnom zaduživanju Grada Orahovice.

II

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 024-02/25-02/1
URBROJ: 2189-12-01/01-25-1
Orahovica, 13. lipnja 2025.

Gradonačelnik:

Milan Babac, dipl.soc.

Dostaviti:

1. Gradsko vijeće Grada Orahovice-predsjednici

2. Akti gradonačelnika

3.Pismohrana.




		2025-06-13T15:38:30+0200
	Not specified
	Document SIGN




